县区NEWS2023年2月15日 星期三
统筹：孙友文 编辑：赵璇 美编：王小羽 校对：陈希AA04

招 标 公 告
按照国务院《物业管理条例》、《河南省物业管理条例》

等法规、政策的规定，郑州澳龙房地产有限公司决定对澳龙
港湾小区的前期物业服务采用公开招标的方式再次选聘物
业服务企业，现将有关事项公告如下：一、招标物业区域的简
要说明：澳龙港湾小区项目位于巩义市桐本路北段东侧、和平
路南侧，总占地面积 40453.7m2，总建筑面积 182729.58m2。
二、投标单位资格要求：1、在河南省内注册并取得营业执照的
独立法人。 2、项目经理具有物业管理从业人员相关岗位证书。
3、具有同等类型项目的物业管理经验，并提供相关合同。 4、通
过“信用中国”查询，失信被执行人、重大税收违法失信主体、
政府采购严重违法失信行为记录名单的不允许参加投标。5、本
次招标不接受联合体投标。 三、投标报名及招标文件领取时间
和地点：1、投标报名及招标文件领取时间：2023年 2月 15日
~2023年 2月 21日。 2、招标文件领取地点：巩义市住房保障和
房产管理中心七楼物业管理科 联系电话：0371-64566072

招标人：郑州澳龙房地产有限公司 2023年 2月 15日

本报讯（正观新闻·郑州晚报记
者 马燕 陈海潮 通讯员 冯捷 李
明明 鲍思冰） 2月9日至10日，国
际摩联F1委员会技术总监艾历克斯
（Alec）、推广总监雷蒙（Raimondo
Di San Germano）等专家来郑考察。

2023U.I.M.F1摩托艇世界锦标
赛中国郑州大奖赛将于4月底在郑
州拉开帷幕。此项赛事将是郑州
2023年举办的首个国际顶级体育
赛事。为进一步推进筹备工作全
面有序进行，在郑东新区教文体

局、园林水务局、龙湖办事处、河南
新发展文旅集团有限公司等单位
负责人陪同下，专家组对北龙湖比
赛场地、赛事酒店、赛事保障医院
等进行考察调研，重点就赛事竞赛
方案、赛事场地规划、组委会筹备、
赛事医疗服务、运动员住宿保障及
赛事接待服务等有关事项进行深
入探讨。专家组一行对郑州站的
赛场环境和赛事筹备情况表示充
分肯定。

一级方程式摩托艇世界锦标

赛（简称F1H2O）是由国际摩联（U.
I.M.）于 1981年发起组织的国际赛
事。作为一项世界顶级体育赛事，
它代表了水上动力赛事的最高水
平，是现代文明中高速度、高科技
的天然载体和象征。据了解，本届
2023U.I.M.F1摩托艇世界锦标赛中
国郑州大奖赛有10支队伍参赛，届
时将会向100多个国家和地区进行
赛事转播，对放大国际顶级赛事综
合效应，提升郑州国际化城市形象
具有积极意义。

本报讯（正观新闻·郑州晚报
记者 马燕 陈海潮 通讯员 娄秀
芹 吴汪艳 文/图）“抖音短视频账
户的玩法规则、热门内容创作、涨
粉变现、视频剪辑及运行推广秘
籍，在这里老师手把手教你……”
为拓宽群众就业增收渠道，提升群
众对网络直播平台的应用技能，进
一步提高电商从业者、创业者的抖
音短视频拍摄剪辑和运营水平，2
月13日，郑东新区组织人事和社会
保障局联合杨桥办事处举办的电
子商务培训班开班。

培训班上，培训老师采取理论
与实操相结合的方式，从视频文
案、内容发布、完播率、互动率、
背景音乐等要素分析，结合实用
技能类、剧情短片类、激发互动
类等抖音成功案例，向大家详细
介绍了抖音内容创作技巧和策
略，以及利用抖音平台直播带货
等技能。

“课程很充实，一直想做直播

和短视频，听完老师讲解，有了新
的思路和方向。希望自己能成为
主播为家乡乡村振兴尽一份力，
也期待办事处以后开展更多这样

的培训活动……”学员鲁小平高兴
地说。

本次培训为期 5天，共有 60余
名学员参加。

本报讯（正观新闻·郑州晚报
记者 谢鹏飞 通讯员 刘琳 岳山
峰）近日，上街区先进制造业开发
区以“万人助万企”活动为抓手，成
立工作专班，深入盛誉实业、红星
盾构等20家重点企业走访调研，畅
谈企业发展，以更实举措抓服务，
帮助企业纾困解难，助推全区经济
实现“开门红”。

送政策到企业。收集整理中
央和省、市、区各级惠企稳企政策，
认真研究，用足用活，让企业能够
充分享受政策红利，促进企业稳步
发展。积极引导中海威、郑阀机械

等市级“专精特新”企业申报省级；
中力泵阀、郑煤机等省级“专精特
新”企业申报国家级，确保全年新
增高新技术企业10家、“专精特新”
企业10家。

缓解用工难问题。及时组织
26家企业参加上街区 2023年“春
风行动”暨“就业援助月”现场招聘
专项活动，达成初步就业意向 300
余人，有效缓解用工压力；引导企
业通过各类政府招聘网站招聘编
程工程师、电商销售团队等技术人
才；积极为企业提供职工公寓解决
人才住宿等问题。

加力落实金融惠企。针对中
海威、盛誉实业等企业存在融资需
求，及时联合金融机构到企业面对
面沟通，为企业提供适合自身发展
的金融服务，解决企业发展的融资
需求。

帮助企业纾困解难。定期与
区发改委、科工信局、商务局、人社
局、教育局等职能委局沟通对接，
协助企业解决政策方面及职工个
人实际困难。进一步加大政策宣
传，收集相关政策及企业发展的好
做法、好想法，为企业发展提供信
息支持。

全力拼开局 起步即冲刺
惠济区一企业
中标亿元级项目

本报讯（正观新闻·郑州晚报记
者 王阳 通讯员 李鸿远）近日，从
中铁大桥（郑州）缆索有限公司传来
喜讯，该公司在参加安徽省马鞍山公
铁两用长江大桥竞标活动中，成功中
标 3亿元巢马城际马鞍山长江大桥
项目，主要负责提供斜拉索产品和相
关服务。

据悉，该公司是惠济区规模以上
工业“十强”企业，此次竞标成功为企
业持续发展增强信心、鼓足干劲，也
对全区稳定工业经济运行、助力“开
门红”“全年红”起到压舱筑基的积极
作用。

惠济区科工局将聚焦“全力以赴
拼经济 铆足干劲促发展”主题，坚持
“万人助万企”常态化，开展“一企一
策”精准帮扶，在破解企业发展难题
痛点上发力用劲，落地落实省、市、区
各项助企惠企政策，以“店小二”服务
意识助力全区工业经济平稳运行，为
加快建设“创新活力之城 大美幸福
惠济”贡献出科工力量。

经开区昨日迎来结婚登记高峰
一上午58对新人领红本本

本报讯（正观新闻·郑州晚报记
者 王赛华） 2月 14日 8时，经开区
婚姻登记处门口就有不少情侣排队
等候。为了满足新人们的结婚需求，
婚姻登记大厅全体工作人员提前到
岗。同时，区社工站社工及志愿者也
积极参与协助维护现场秩序、材料审
核、登记拍照。

经开区婚姻登记大厅，红气球、
结婚道具、结婚誓言、手捧花，都让领
证的新人感到惊喜。办证的每一个
步骤都是新人们爱的见证，不少新人
用手机录下领证流程。

“我早上 4点就过来排队啦，抢
到了第一对办理的，感觉很幸福。希
望结婚后的每一天都是充满爱意
的。”第一对领到结婚证的刘先生说。

据了解，截至中午12点，经开区
婚姻登记处共办理结婚登记 58对，
补领结婚登记1对。

又一项国际体育赛事落地郑州
2023U.I.M.F1摩托艇世界锦标赛中国郑州大奖赛将于4月开赛

学视频直播 走带货致富路

郑东新区电子商务培训班开班

上街区先进制造业开发区助推首季经济“开门红”

确保全年新增高新技术企业10家

培训老师在给学员讲解视频操作技能